


Informace k průběhu členské schůze: 

 

1. Prezence 

Od 17:50 hodin je k dispozici registrace účastníků. Registrovat lze jen člena Družstva nebo jeho 

zplnomocněného zástupce. 

 

2. Hlasování 

O otázkách navržených v programu členské schůze rozhoduje podle stanov vždy nadpoloviční většina 

přítomných členů. Změny stanov Dužstva musí být schváleny dvoutřetinovou většinou členů Družstva 

přítomných na členské schůzi. 

 

3. Podklady 

Materiály, které nejsou přiloženy k této pozvánce, budou zveřejněny na webové stránce Družstva (zejména 

účetní závěrky a úplné znění stanov). S podklady k jednotlivým záležitostem programu se členové bytového 

družstva mohou dále seznámit u představenstva bytového družstva po telefonické domluvě na tel. č. 

602463254.  

 

4. Zmocnění  

Žádáme členy o maximální účast. Nemůžete-li se členské schůze zúčastnit, můžete se pro účast na členské 

schůzi nechat zastoupit. Plná moc musí být písemná a nemusí být ověřená. Nikdo však nesmí být na 

členské schůzi zmocněncem více než jedné třetiny všech členů bytového družstva. Vzor plné moci tvoří 

přílohu č. 2 této pozvánky.  

 

5. Notářský zápis 

Usnesení členské schůze Družstva je třeba osvědčit veřejnou listinou, neboť svolávaná členská schůze 

bude jednat o změně stanov Družstva. Tuto veřejnou listinu (notářský zápis) o jednání členské schůze 

Družstva vyhotoví notářka Mgr. Jana Rybářová, která se bude jednání členské schůze účastnit. 

 

6. Přílohy  

Příloha č. 1 – Návrh změn stanov Družstva 

Příloha č. 2 – Vzor plné moci pro zastupování na členské schůzi družstva 

Příloha č. 3 – Návrh znění smlouvy o výkonu funkce člena představenstva 


